praedicatoribus, ut supra statuitur num. ni),

et saltem per quinquennium expletum in

decanatu laudabiliter vixerit. Praeponendos

tamen omnino censemus eos ceteris omni-

bus, qui officio magistri novitiorum saltem

per triennium cum laude functi fuerint

,

dummodo in decanatu idem quinquennium

compleverint
;
priores vero in abbates eligi

non possint, nisi per quinquennium exple-

tum in prioratu laudabiliter se gesserint, et

per biennium permanserint in sua resi-

dentià.

1 Male edit Main. legit Hudium prò stadium

(n. T,|.

xiii. Pro charitate autem et pace servan-

dà, et ut liberius superiores a praelatis con-

vocati vota sua exprimere possint, ordina*

mus, quod, si quis eorum revelaverit aliquid

ex tractatis inter eos, itaut scandalum oriri

possit , ipso facto a ceterorum superiorum

consortio in agendis anno integro privatus

existat.

xiv. Prior autem et decani ad aliud mo-

nasterium mutati
,
postquam sibi de sua

mutatione innotuerit, possint audire confes-

siones discipulorum suorum ac sacerdotum,

ut prius, dum illue moram trahunt, ipsisque

beneficium absolutionis impendere, nisi su-

perior prohibuerit.

Caput XXII. — Quomodo dormiant monachi.

(a) Singuli per singulos lectos dor-

mient. Lectisternia prò modo conversa-

tionis, secundum dispensationem abbalis

sui, singuli accipiant. Si potest fieri, om-

nes in uno loco dormiant: si autem

multitudo non sinit , deni aut viceni

cum senioribus suis, qui super eos so-

lititi sint, pausent. (b) Candela iugiter

(e) in eàdem cella ardeat usque mane.

(d) Vestiti dormiant et cincti cingulis,

aut funibus , et cultellos ad latus non

habeant , dum dormiunt , ne forte per

somnium vulnerentur dormientes: et ut

parati sint monachi semper, et, facto si-

gno, absque mora surgentes festinent

invicem se praevenire ad opus Dei, cum
omni tamen gravitate et modestia. Ado-

lescenliores fratres iuxta se non habeant

lectos, sed permixti cum senioribus.

Surgentes vero ad opus Dei invicem se

moderate cohortentur, propter somno-

lentorum excusationes.

DECLARATIO.

(a) i. Singuli per singulos lectos. Secun-

dum modernummorem, propter honestatem,

et ut liberius fratres in orationibus et aliis

spiritualibus valeant se exercere, ac ut vi-

tetur curiositas, dormitorium divisum est in

diversas cellas, et assignamus unicuique fra-

trum cellam unam , sic ut singuli in sin-

gulis dormiant , etiam novitii.

Eodem in loco,

singuUtim, cum
senioribus , ar-
Jenle candela ,

et vestili dor-
mire debeaal.
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il. Quaelibet autem cella novitiatus habeat